

بسمه تعالی

شرایط شرکت در «برنامه جنگل نوردی منطقه ارسباران تیرماه ۱۴۰۲»

آستامال - کرینگان - کناره ارس

۸ و ۹ تیرماه

با سلام؛

احتراماً پیرو مصوبه هیات مدیره محترم سازمان، دومین برنامه جنگل نوردی سازمان نظام مهندسی استان در سال ۱۴۰۲ بشرح ذیل برگزار می گردد:

الف) شرح کلی برنامه

روز اول: برنامه راس ساعت ۵:۰۰ صبح روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۰۸ از محل پارکینگ سازمان نظام مهندسی ساختمان استان (به آدرس: چایکنار، بلوار استاد شهریار، بعد از پل گلکار، پایین تر از بنیاد شهید و امور ایثارگران) با حرکت وسایل نقلیه به منطقه ورزقان آغاز خواهد شد. (عزیزان شرکت کننده در برنامه بایستی یک ربع قبل از زمان حرکت در محل حضور یابند).

همکاران گرامی باتوجه به اینکه سازمان روز پنجشنبه تعطیل می باشد، امکان پارک خودروهای شخصی در محوطه و پارکینگ نظام میسر می باشد

صبحانه گروه که توسط مسئولین برنامه تدارک دیده شده در محل پارک جنگلی سد ورزقان صرف خواهد شد و برنامه کوهنوردی حوالی ساعت ۱۱ ظهر از منطقه سید جبرئیل - روستای آستامال با نظم و ترتیب کوهنوردی در یک ستون منظم آغاز شده و پس از طی مسیر جنگلی به منطقه غازی بلاغی ادامه پیدا خواهد کرد و بعد از رسیدن ناهار در آنجا صرف خواهد شد که تدارک ناهار برعهده خود شرکت کنندگان می باشد. بعد از صرف ناهار و استراحت کوتاه بطرف کمپ روستای کرینگان حرکت کرده و بعد از رسیدن به کمپ دوستان در چادرهای تدارک دیده شده اسکان داده خواهند شد.

اسکان شبانه خواهان در مسجد جامع روستای کرینگان و اسکان برادران در چادر و محوطه روستا انجام خواهد پذیرفت (دوستانی که مایل باشند می توانند چادرهای شخصی خود را بر پا نمایند). تهیه شام در مسجد روستا بر عهده سازمان می باشد.

روز دوم: تهیه صبحانه روز دوم نیز توسط مسئولین برنامه انجام گرفته و راس ساعت ۶/۰ صبح صرف خواهد شد و مرحله دوم کوهپیمائی راس ساعت ۷ صبح شروع گردیده و پس از طی مسافت ۱۲ کیلومتر در مسیری کوهستانی و جنگلی به روستای اولی رسیده و بعد از صرف ناهار در روستای اولی (که تهیه آن نیز برعهده سازمان می باشد) سوار مینی‌بوس‌ها شده و با حرکت به سمت تبریز از مسیر رودخانه ارس برنامه خاتمه خواهد یافت. ان شاءالله اواخر ساعات روز جمعه به تبریز خواهیم رسید.

ب) نکات قابل توجه:

برنامه کوه‌پیمائی روز اول حدود ۱۱ کیلومتر بین ارتفاع ۲۴۰۰ تا ۱۵۰۰ متر و روز دوم حدود ۱۲ کیلومتر از ارتفاع ۱۵۰۰ تا ارتفاع ۳۰۰ متری از سطح آبهای آزاد خواهد بود لذا با توجه به شرایط جوی منطقه رعایت نکات زیر الزامی می‌باشد:

- داشتن سلامت کامل جسمانی و توانائی شرکت در برنامه (دوستانی که سابقه هرگونه بیماری دارند بایستی مراتب را به اطلاع مسئولین ثبت‌نام برسانند در غیر اینصورت مسئولیت ناشی از عدم اطلاع رسانی برعهده خود شخص خواهد بود).
- همراه داشتن لباس گرم مناسب و ضدآب برای روز اول و لباس بهاری مناسب برای روز دوم.
- پوشیدن کفش و جوراب ضخیم مناسب کوهنوردی ساق بلند.
- همراه داشتن وسایل شخصی شامل: کوله‌پشتی، کیسه خواب، باتوم کوه‌نوردی، پانچو، زیرانداز سبک، لیوان، قاشق و بشقاب، کارد، ظرف آب انفرادی، عینک آفتابی، کرم ضدآفتاب، کبریت یا فندک، کیسه زباله، کارت شناسائی، چراغ قوه (یا چراغ پیشانی) و کلاه آفتابگیر مناسب.
- تذکر مهم: شرکت کنندگان عزیز جهت خواب کیسه‌خواب مناسب و هرچند تعداد پتوی مورد نیاز جهت زیرانداز و گرمایش خود بهمراه خود داشته باشند. مسئولین برگزار کننده برنامه هیچ پتو یا وسایل خواب در اختیار هم‌نوردان قرار نخواهند داد.
- توجه: لازم به توضیح است حمل وسایل سنگین (از جمله کیسه خواب، کوله پشتی سنگین، پتو و ...) با نیشان انجام خواهد شد لذا خواهشمند است قبلاً نسبت به بسته بندی این اقلام در داخل گونی یا کیسه بار اقدام نمایید.
- چیدن مناسب ناخن‌های پا.
- داشتن کارت بیمه ورزشی (کوهنوردی) الزامی است. (دوستانی که فاقد کارت بیمه ورزشی می‌باشند به هیچ وجه نمی‌توانند در برنامه حضور داشته باشند).